PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

ERRATA DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL NºOOlj2019-FMS
PROCESSO ADMINISTRATIVONº 034j2019-PMMC

O PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNCIPIO DE MOjUI DOS
CAMPOS, no uso de suas atribuições legais, vem perante os interessados em participar do processo
licitatório Pregão Presencial nOOOlj2019-FMS, que tem como objeto a Contratação de empresa para
aquisição de insumos, para atender as necessidades das unidades básicas de saúde - UBS,
manutenção do programa de vigilância epidemiologia e ambiental e saúde e programa de vigilância
sanitária., COMUNICARque fica alterado o EDITAL desta licitação, nos seguintes termos:

1) ONDESELÊ:ANEXOI TERMODEREFERÊNCIA

GRUPO1- COTAPRINCIPAL- Itens com livre participação

Item Discriminação do Objeto Unidade Quantidad Valor Valor Totale Unitário

01 ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100 1.000

02 ALCOOL96% CX/12 100

03 ALCOOL70% CX/12 50

04 ÁGUA DESTILADA 5 LITROS GARRAFAO 200

05 ATADURA DECREPE10 CM PCT/12 1.600

06 ATADURA DE CREPE15 CM PCT/12 2.000

07 ATADURA DECREPE20 CM PCT/12 1.500

08 ATADURA DE CREPE30 CM PCT/12 1.600

09 ALGODÃOHIDRÓFILO RL 500 GR UNO 550

AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5,
CORPOEMAÇO INÓX
SILICONIZADO, BISELCURTO

10 TRIFACETADO,CONECTOREM
CX/100 3.000PLÁSTICOLUER, PROTETOR

PLÁSTICO,ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7,
CORPOEMAÇO INÓX
SILICONIZADO, BISEL CURTO

11 TRIFACETADO, CONECTOREM CX/100 3.000

PLÁSTICOLUER, PROTETOR
PLÁSTICO,ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,EMBALAGEM

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. •
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará '?

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

INDIVIDUAL

AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8,
CORPO EM AÇO INÓX
SILICONIZADO, BISEL CURTO

12 TRIFACETADO, CONECTOR EM
CX/100 2.000PLÁSTICO LUER, PROTETOR

PLÁSTICO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL

AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8,
CORPO EM AÇO INÓX
SILICONIZADO, BISEL CURTO

13 TRIFACETADO, CONECTOR EM
CX/100 3.000PLÁSTICO LUER, PROTETOR

PLÁSTICO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL

AGULHA, HIPODÉRMICA, 20 X 5,5
CORPO EM AÇO INÓX
SILICONIZADO, BISEL CURTO

14 TRIFACETADO, CONECTOR EM
CX/100 2.000PLÁSTICO LUER, PROTETOR

PLÁSTICO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL,
PVC ATÓXICO FLEXÍVEL,

15 DESCARTÁVEL,PONTA
PCT/50 20ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS

LATERALIZADOS, ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL, Nº 10. ,

CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL,
PVC ATÓXICO FLEXÍVEL,
DESCARTÁVEL,PONTA

16 ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS PCT/50 10
LATERALlZADOS, ESTÉRIL, COM
VALVULA EMBALAGEM
INDIVIDUAL, Nº 08.

COLETOR MATERIAL PÉRFURO-
CORTANTE, PA PELÃO, 7L, ALÇAS

17 RÍGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO UND 200
INTERNA EM POLIETILENO ALTA
DENSIDADE, DESCARTÁVEL.

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. ~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará ..

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

COLETORMATERIAL PÉRFURO-
CORTANTE,PA PELÃO,13L, ALÇAS

18 RÍGIDASETAMPA REVESTIMENTO UNO 500
INTERNA EM POLIETILENO ALTA
DENSIDADE,DESCARTÁVEL.

COLETORMATERIAL PÉRFURO-
CORTANTE,PA PELÃO,20L, ALÇAS

19 RÍGIDASETAMPA REVESTIMENTO UNO 200
INTERNA EM POLIETILENO ALTA
DENSIDADE,DESCARTÁVEL.

20 COMPRESSAGAZE,TIPO QUEIJO91
UNO 15.000X 91 CM.

21 CATETER INTRAVENOSOjELCO Nº
UNO 3.00020

22 CATETER INTRAVENOSOjELCO Nº
UNO 3.00022

23 CATETER INTRAVENOSOjELCO Nº
UNO 5.00024

24 EQUIPOMACROGOTAS PCT 12.000

25 EQUIPOMICROGOTAS PCT 6.000

26 ESPARADRAPOIMPERMEÁVEL 10
CX/24 3.000CMX10

27 FIO MONONYLON 2-0 CX/24 20

28 FIOMONONYLON 3-0 CX/24 100

29 FIOMONONYLON 5-0 CX/24 10

30 FIO CATGUTCROMADONº 2/0 CX/24 50

31 FIO CATGUTCROMADONº 3/0 CX/24 10
f--------

32 FIO CATGUTSIMPLESNº 2/0 CX/24 05

33 FIO CATGUTSIMPLESNº 3/0 CX/24 05

34 FIO CATGUTSIMPLESNº O CX/24 05

35 FIO CATGUTSIMPLESNº 1/0 CX/24 05

36 FIO NAYLON Nº O CX/24 05

37 FI.TAOEAUTOCLAVE UNO 1000

38 FITA MICROPOREO10 X 10 UNO 50

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. ,
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

39 FIXADOR CITOLOGICO 100 ML UND 500

40 KIT PCCU COMPLETO TAM "P" UND 3.000

41 KIT PCCU COMPLETO TAM "M" UND 8.000

42 KIT PCCU COMPLETO TAM "G" UND 2.000

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX
NATURAL, 7, 5, ESTÉRIL,
COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM,

43 LUBRIFICADA C/ PÓ
PARES 1.000BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,

DESCARTÁVEL, ANATÔMICO,
CONFORME NORMA ABNT C/
ABERTURA ASSÉPTICA

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX
NATURAL, 08, ESTÉRIL,
COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM,

44 LUBRIFICADA C/ PÓ
PARES 1.000BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,

DESCARTÁVEL, ANATÔMICO,
CONFORME NORMA ABNT C/
ABERTURA ASSÉPTICA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL
ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO,
LUBRIFICADA COM PÓ

45 BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CX/I00 3.000
ATÓXICA, AMBIDESTRA,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, RESISTENTE À
TRAÇÃO.

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL
ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO
LUBRIFICADA COM PÓ

46 BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CX/I00 1.000
ATÓXICA, AMBIDESTRA,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO,RESISTENTE À
TRAÇÃO.

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL

47 ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE CX/I00 2.000
LUBRIFICADA COM PÓ
BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL,

Rua Antônio Walfredo, n!! 431 Bairro: Alto Alegre. ~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.paov.br

ATÓXICA, AMBIDESTRA,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÔMICO, RESISTENTE À
TRAÇÀO.

48
LÂMINA BISTURI, AÇO

CX/100 150INOXIDÁVEL, NQ 15.

49
LÂMINA BISTURI, AÇO

CX/100 100INOXIDÁVEL, NQ21.

50
LÂMINA BISTURI, AÇO

CX/100 100INOXIDÁVEL, NQ23.

51 LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL CX/100 1.500

TOTAL

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

GRUPO II - COTA RESERVADA -Jtens com participação reservada

Discriminação do Objeto Unidade Quantidade Valor
Valor TotalItem

Unitário

52 LENÇOLDE PAPEL EM ROLOPARA
70X50 MTS 500MACA

53 MASCARADESCARTÁVELC/
PCT/100 500ELÁSTICO

54 MASCARADE NEBULlZAÇÃO
UND 50ADULTA

55 MASCARADENEBULlZAÇÃO
UND 50INFANTIL

SERINGA,POLIPROPILENO
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 10
ML, BICO LUERLOCK,ÊMBOLO

56 COMPONTEIRA DE BORRACHA CX/100 8.000
SILICONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRMEE PERFEITAMENTE
LEGÍVEL,DESCARTÁVEL,ESTÉRIL.

SERINGA,POLlPROPILENO
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 20
ML, BICOLUERLOCK,ÊMBOLO

57 COMPONTEIRA DE BORRACHA CX/100 8.000
SILICONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFEITAMENTE
LEGÍVEL, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL.

58 SERINGA,POLIPROPILENO CX/100 12.000
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 03

Rua Antônio Walfredo, n!! 431 Bairro: Alto Alegre. ~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará -.

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE-FMS

ML, BICOLUER LOCK,ÊMBOLO
COMPONTEIRA DE BORRACHA
SILlCONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFEITAMENTE
LEGÍVEL,DESCARTÁVEL,ESTÉRIL.

SERINGA,POLlPROPILENO
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 05
ML, BICOLUER LOCK,ÊMBOLO

59 COMPONTEIRA DE BORRACHA CX/100 8.000
SILlCONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFEITAMENTE
LEGÍVEL, DESCARTÁVEL,ESTÉRIL.

SERINGA,POLlPROPILENO
TRANSPARENTE,01 ML, BICO
CENTRAL SIMPLESOU LUER LOCK,
ÊMBOLOC/ROLHA BORRACHA,
IMPRESSÃOLEGÍVEL E

60 PERMANENTE, GRADUAÇÃO CX/100 5.000
MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML,
NUMERADA, C/ AGULHA 13 X 0,45
MM, BISELTRIFACETADO,
PROTETORPLÁSTICO,
DESCARTÁVEL,ESTÉRIL.

61 SCALPINTRAVENOSONº 21 UNO 5.000

62 SCALPINTRAVENOSONº 23 UNO 10.000

63 SCALPINTRAVENOSONº 25 UNO 10.000

64 SCALPINTRAVENOSONº 27 UNO 3.000

65 TOUCADESCARTAVELCOM
PCT/100 500ELÁSTICO

66 TIRAS PARAGLICEMIA CAPILAR CX/50 5.000

67 OLEODE IMERSÃO FRASCOC/
0550 ML

TOTAL

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. ~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará ~

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

LEIA-SE: ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA

GRUPO I - COTA PRINCIPAL -Itens com livre participação

Item Discriminação do Objeto Unidade Quantidad Valor
Valor Totale Unitário

01 ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT/100 1.000

02 ALCOOL96% CX/12 100

03 ALCOOL 70% CX/12 50

04 ÁGUADESTILADA 5 LITROS GARRAFAO 200

05 ATADURA DECREPE10 CM PCT/12 1.600

06 ATADURA DECREPE15 CM PCT/12 2.000

07 ATADURA DECREPE20 CM PCT/12 1.500

08 ATADURA DECREPE30 CM PCT/12 1.600

09 ALGODÃOHIDRÓFILO RL 500 GR UND 550

AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5,
CORPOEMAÇO INÓX
SILlCONIZADO, BISELCURTO

10 TRIFACETADO,CONECTOREM
CX/100 3.000PLÁSTICOLUER, PROTETOR

PLÁSTICO,ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7,
CORPOEMAÇO INÓX
SILICONIZADO, BISELCURTO

11 TRIFACETADO,CONECTOREM
CX/100 3.000PLÁSTICOLUER,PROTETOR

PLÁSTICO,ESTÉRI~
DESCARTÁVEL,EMBALAGEM
INDIVIDUAL

AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8,
CORPOEMAÇO INÓX
SILICONIZADO, BISELCURTO

12 TRIFACETADO,CONECTOREM
CX/100 2.000PLÁSTICOLUER, PROTETOR

PLÁSTICO,ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL,EMBALAGEM
INDIVIDUAL

13 AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8, CX/100 3.000

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. ,
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

- - ----

CORPO EM AÇO INÓX
SILlCONIZADO, BISEL CURTO
TRIFACETADO, CONECTOR EM
PLÁSTICO LUER, PROTETOR
PLÁSTICO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL

AGULHA, HIPODÉRMICA, 20 X 5,5
CORPO EM AÇO INÓX
SILICONIZADO, BISEL CURTO

14 TRIFACETADO, CONECTOR EM
CX/100 2.000PLÁSTICO LUER, PROTETOR

PLÁSTICO, ESTÉRIL,
DESCARTÁVEL, EMBALAGEM
INDIVIDUAL.

CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL,
PVC ATÓXICO FLEXÍVEL,

15 DESCARTÁVEL, PONTA
PCT/50 20ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS

LATERALIZADOS, ESTÉRIL,
EMBALAGEM INDIVIDUAL, Nº 10.

CATETER ASPIRAÇÃO TRAQUEAL,
PVC ATÓXICO FLEXÍVEL,
DESCARTÁVEL,PONTA

16 ATRAUMÁTICA, ORIFÍCIOS DISTAIS PCT/50 10
LATERALlZADOS, ESTÉRIL, COM
VALVULA EMBALAGEM
INDIVIDUAL, Nº 08.

COLETOR MATERIAL PÉRFURO-
CORTANTE, PA PELÃO, 7L, ALÇAS

17 RÍGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO UNO 200
INTERNA EM POLIETILENO ALTA
DENSIDADE,DESCARTÁVEL.

COLETOR MATERIAL PÉRFURO-
CORTANTE, PA PELÃO, 13L, ALÇAS

18 RÍGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO UNO 500
INTERNA EM POLIETILENO ALTA
DENSIDADE,DESCARTÁVEL.

COLETOR MATERIAL PÉRFURO-
CORTANTE, PA PELÃO, 20L, ALÇAS

19 RÍGIDAS E TAMPA REVESTIMENTO UNO 200
INTERNA EM POLIETILENO ALTA
DENSIDADE,DESCARTÁVEL.

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. \\\..
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará ')'1\

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

20 COMPRESSA GAZE, TIPO QUEIJO 91
UND 6.000X 91 CM.

21 CATETER INTRAVENOSOJELCONº
UND 3.00020

22 CATETER INTRAVENOSO}ELCONº
UNO 3.00022

23 CATETER INTRAVENOSO}ELCONº
UND 5.00024

24 EQUIPOMACROGOTAS PCT 5.000

25 EQUIPOMICROGOTAS PCT 3.000

26 ESPARAORAPOIMPERMEÁVEL 10
CX/24 3.000CMX10

27 FIO MONONYLON 2-0 CX/24 20

28 FIOMONONYLON 3-0 CX/24 100

29 FIO MONONYLON 5-0 CX/24 10

30 FIO CATGUTCROMADONº 2/0 CX/24 50

31 FIO CATGUTCROMADONº 3/0 CX/24 10

32 FIO CATGUTSIMPLESNº 2/0 CX/24 05

33 FIO CATGUTSIMPLESNº 3/0 CX/24 05

34 FIO CATGUTSIMPLESNº O CX/24 05

35 FIO CATGUTSIMPLESNº 1/0 CX/24 05

36 FIO NAYLON Nº O CX/24 05

37 FITA DEAUTOCLAVE UND 1000

38 FITA MICROPOREO10 X 10 UNO 50

39 FIXADORCITOLOGICO100 ML UNO 500

40 KIT PCCUCOMPLETOTAM "P" UND 3.000

41 KIT PCCUCOMPLETOTAM "M" UNO 8.000

42 KIT PCCUCOMPLETOTAM "G" UNO 2.000

LUVA CIRÚRGICA,LÁTEX
NATURAL, 7, 5, ESTÉRIL,

43 COMPRIMENTOMÍNIMO DE 28 CM, PARES 1.000
LUBRIFICADA C/ PÓ
BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA,

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

Rua Antônio Walfredo, n!! 431 Bairro: Alto Alegre. t
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa:ov.br

PREFEITURADO MUNiCíPIO DEMOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

DESCARTÁVEL, ANATÓMICO,
CONFORME NORMA ABNT C/
ABERTURA ASSÉPTICA.

LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX
NATURAL, 08, ESTÉRIL,
COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM,

44 LUBRIFICADA C/ PÓ PARES 1.000BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA,
DESCARTÁVEL, ANATÓMICO,
CONFORME NORMA ABNT C/
ABERTURA ASSÉPTICA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL
ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO,
LUBRIFICADA COM PÓ

45 BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CX/I00 3.000
ATÓXICA, AMBIDESTRA,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÓMICO, RESISTENTE À
TRAÇÃO.

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL
ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO
LUBRIFICADA COM PÓ

46 BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CX/I00 1.000
ATÓXICA, AMBIDESTRA,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÓMICO, RESISTENTE À
TRAÇÃO.

LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO
CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL
ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE
LUBRIFICADA COM PÓ

47 BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, CX/I00 2.000
ATÓXICA, AMBIDESTRA,
DESCARTÁVEL, FORMATO
ANATÓMICO, RESISTENTE À
TRAÇÃO.

48 LÂMINA BISTURI, AÇO
CX/I00 150INOXIDÁVEL, Nº 15.

49 LÂMINA BISTURI, AÇO
CX/I00 100INOXIDÁVEL, Nº 21.

50 LÂMINA BISTURI, AÇO CX/I00 100

Rua Antônio Walfredo, n2 431 Bairro: Alto Alegre. ~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará ~

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

·, .

PREFEITURADO MUNiCíPIO DEMOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DESAÚDE-FMS

INOXIDÁVEL, Nº 23.

51 LANCETAS PARA PUNÇÃO DIGITAL CX/100 1.500

TOTAL

GRUPO II - COTA RESERVADA - Itens com participação reservada

Item Discriminação do Objeto Unidade Quantidad Valor
Valor Totale Unitário

52 LENÇOL DE PAPEL EM ROLO PARA
70X50 MTS 500MACA

53 MASCARA DESCARTÁVEL C/
PCT/100 500ELÁSTICO

54 MASCARA DE NEBULIZAÇÃO
UND 50ADULTA

55 MASCARA DE NEBULlZAÇÃO
UND 50INFANTIL

SERINGA, POLlPROPILENO
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 10
ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO

56 COM PONTEIRA DE BORRACHA CX/100 3.000
SILlCONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFEITAMENTE
LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.

SER[NGA, POLlPROP[LENO
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 20
ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO

57 COM PONTEIRA DE BORRACHA CX/100 3.000
SILlCONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFE[TAMENTE
LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.

SERINGA, POLlPROPILENO
TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 03
ML, BICO LUER LOCK, ÊMBOLO

58 COM PONTEIRA DE BORRACHA CX/100 5.000
S[L1CONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFEITAMENTE
LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.

SERINGA, POLlPROPILENO
59 TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 05 CX/100 3.000

ML, B[CO LUER LOCK, ÊMBOLO

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre. ~
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará •

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br

PREFEITURADO MUNiCíPIO DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

COM PONTEIRA DE BORRACHA
SILICONIZADA, GRADUAÇÃO
FIRME E PERFEITAMENTE
LEGÍVEL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.

SERINGA, POLIPROPILENO
TRANSPARENTE, 01 ML, BICO
CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK,
ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA,
IMPRESSÃO LEGÍVEL E

60 PERMANENTE, GRADUAÇÃO CX/100 2.000
MÁXIMA 0,2 EM 0,2 ML,
NUMERADA, C/ AGULHA 13 X 0,45
MM, BISEL TRIFACETADO,
PROTETOR PLÁSTICO,
DESCARTÁVEL, ESTÉRIL.

61 SCALP INTRAVENOSO Nº 21 UND 5.000

62 SCALP INTRAVENOSO Nº 23 UND 10.000

63 SCALP INTRAVENOSO Nº 25 UND 10.000

64 SCALP INTRAVENOSO Nº 27 UND 3.000

65 TOUCA DESCARTAVEL COM
PCT/100 500ELÁSTICO

66 TIRAS PARA GLICEMIA CAPILAR CX/50 2.000

67 OLEO DE IMERSÃO FRASCO C/
0550 ML

TOTAL

2). Em virtude da presente ERRATA,e cumprindo o que estabelece art. 21, § 4º, da Lei nº
8.666/93, será alterada a data anteriormente aprazada para abertura do certame, ficando
remarcada para 04 de novembro de 2019 as 09hsOOmin.

LEAN

Campos - PA,18 de outubro de 2019.

Rua Antônio Walfredo, nº 431 Bairro: Alto Alegre.
CEP: 68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1122 - e-mail: licitacao@mojuidoscampos.pa.gov.br